

# **HF VVS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 36395575**

Ilbjerg Alle 18  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2022**

---

**Henrik Balling Fonsager-Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HF VVS HOLDING ApS  
Ilbjerg Alle 18  
2860 Søborg

e-mailadresse: [kontakt@hfvvs.dk](mailto:kontakt@hfvvs.dk)

CVR-nr: 36395575

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje dattervirksomheden HF VVS ApS.

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen over den periode, de vedrører.

### Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten omfatter nettoomsætningen med fradrag af andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra dattervirksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, det bliver deklareret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt skat korrigeret for den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat, der vedrører egenkapitalbevægelser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet indgår i sambeskatning med dattervirksomheden HF VVS ApS.

## Balance

### Anlægsaktiver

Kapitalinteresse i dattervirksomhed måles til anskaffelsessummen.

Driftsmidler måles til anskaffelsessummen med fradrag af afskrivninger på 15% p.a.

### Tilgodehavender

Er indregnet til fordringens nominelle værdi med fradrag af hensættelser til forventede tab.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte a conto skatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og gældsforpligtelser og med fradrag af fremførbare skattemæssige underskud.

Udskudt skat beregnes med 22 %.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt indregnes til nominal værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>37.765</b>	<b>37.765</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.121	-35.121
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.644</b>	<b>2.644</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.589	590
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>99.055</b>	<b>102.054</b>
Skat af årets resultat		208	-452
<b>Årets resultat</b>		<b>99.263</b>	<b>101.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført fra (til) reservefond		0	-100.000
Overført resultat		-15.137	88.602
<b>I alt</b>		<b>99.263</b>	<b>101.602</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.537	93.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.537</b>	<b>93.658</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.644	699.644
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>699.644</b>	<b>699.644</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>758.181</b>	<b>793.302</b>
Likvide beholdninger		857.384	839.777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>857.384</b>	<b>839.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.615.565</b>	<b>1.633.079</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		549.644	549.644
Overført resultat		842.112	857.249
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.556.156</b>	<b>1.569.893</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.729	9.739
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.729</b>	<b>9.739</b>
Deposita		45.321	45.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.321</b>	<b>45.321</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.557	3.569
Skyldig selskabsskat		4.802	4.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.359</b>	<b>8.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.680</b>	<b>53.447</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.615.565</b>	<b>1.633.079</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1